АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2020 № 818
г. Сысерть

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272
«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации
от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря
2019 г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что:
1) муниципальные служащие, замещавшие по состоянию на 31 декабря 2019 года

должности муниципальной службы в Администрации Сысертского городского округа,
включенные в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Сысертского
городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 19.02.2013 № 544, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года
включительно;

2) руководители муниципальных учреждений, подведомственных Администрации
Сысертского городского округа, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года
включительно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А Нисковских

consultantplus://offline/ref=039D80520C4285F02A68E30DE7263E05A0D54CFB30217C6C65E7B7B75A68B7FB017314D644959B75C00F2385CFEE771A318BE103B8216465ACj5F
consultantplus://offline/ref=E2571B6EC9D7028453A3E5E107043996F949395A1CC70263423CE6514A279E0BE564D70C56855E7E22E2F87394EB59EA0105865FA9B5DB6B80487D69dEz0F